2

ПРОЕКТ
СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ №
____ сессия

                                  IV созыва

_____________ 2020 года

                                      ст. Запорожская
О внесении изменений в решение VII сессии Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 13 декабря 2019 года № 28 «О бюджете Запорожского сельского поселения Темрюкского района на 2020 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минфина России от 01.07.2013 N 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации РФ», Законом  Краснодарского края от 23.12.2019 года № 4200-КЗ "О краевом бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов", Уставом Запорожского сельского поселения Темрюкского района, Положением о бюджетном процессе в Запорожском сельском поселении Темрюкского района, в связи c необходимостью перераспределения доходной и расходной частей бюджета, Совет Запорожского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение VII сессии Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 13 декабря 2019 года № 28 «О бюджете  Запорожского сельского поселения Темрюкского района на 2020 год» (с изменениями от 24 января 2020 года № 38) следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение № 4 «Объем поступлений доходов в бюджет Запорожского сельского поселения Темрюкского района по кодам видов (подвидов) доходов на 2020 год» изложить в новой редакции (приложение № 1).

1.2. Приложение № 5 «Распределение  бюджетных ассигнований по разделам и подразделам  классификации расходов бюджетов на 2020 год»  изложить в новой редакции (приложение № 2).

1.3.  Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Запорожского сельского поселения Темрюкского района и непрограммным направлениям деятельности), группам, подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год» изложить в новой  редакции (приложение № 3)

-уменьшить раздел 1  «Общегосударственные вопросы» цифру «17 039,5» тыс.рублей заменить на цифру «16 739,5» тыс.рублей.;
-увеличить раздел 8  «Культура и кинематография» цифру «12 288,4» тыс.рублей заменить на цифру «12 588,4» тыс.рублей.;
     1.4. Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района на 2020 год» изложить в новой редакции  (приложение № 4).
     1.5. Приложение № 8 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района, перечень статей источников финансирования дефицитов бюджетов на 2020 год» изложить в новой редакции (приложение № 5).

      1.6.Приложение № 9 «Перечень  главных администраторов доходов бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района и перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района» изложить в новой редакции (приложение № 6).

2. Общему отделу (Рыбина) официально опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район, на официальном сайте Запорожского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
	Глава Запорожского
сельского поселения
Темрюкского района
____________ Н.Г. Колодина

___ ____________ 2020 года
	Председатель Совета

Запорожского сельского поселения Темрюкского района
___________________ И.Р.Абрамян

___ ____________ 2020 года